

WIR.271.15.2019

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa oświetlenia ulicznego przy DK62 w miejscowościach Wygoda Smoszevska oraz Emolinek**”

## **ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

Gmina Zakroczym działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuje, że w prowadzonym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawcy **Vectra Group Cezary Zakrzewski ul. Partyzantów 2a, 05-155 Leoncin**, za cenę ofertową brutto: **165 060,05 zł** (słownie: *sto sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt złotych pięć groszy*),

- okres gwarancji i rękojmi: **5 lat**,
- wysokość kary umownej za odstąpienie od umowy z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca – **20% wartości wynagrodzenia umownego brutto**,
- wysokość kary umownej za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy – **0,5% wartości wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki**.

### **Streszczenie i porównanie złożonych ofert:**

Przy ocenie ofert zostały wzięte pod uwagę następujące kryteria:

**cena – 60%**

**okres gwarancji i rękojmi – 10%**

**wysokość kary umownej za odstąpienie od umowy z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca - 15%**

**wysokość kary umownej za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy - 15%**

1) W kryterium „cena” oferty zostały ocenione na podstawie następującego wzoru:

$$Kc = \frac{C \text{ min.}}{C \text{ ocen}} \times 100 \times 0,60 \text{ pkt}$$

gdzie:

**C min.** - cena oferty o najniższej cenie

**C ocen.** - cena oferty ocenianej

2) W kryterium „okres gwarancji i rękojmi”, oferty zostały ocenione wg następujących zasad:

a) przyznanie wykonawcy odpowiedniej ilości punktów za wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi ponad okres wymagany przez zamawiającego wynoszący 3 lata od dnia podpisania protokołu końcowego odbioru robót, według wyszczególnienia:

**4 lata – 5 pkt**

**5 lat – 10 pkt**

b) **za gwarancję i rękojmię wynoszącą 3 lata wykonawca otrzyma 0 pkt.**

c) **jeżeli Wykonawca zaoferuje gwarancję i rękojmię powyżej 5 lat również otrzyma 10 pkt.**

UWAGA: Zamawiający będzie przyznawał punkty jedynie za osiągnięcie pełnego progu tj. będzie zaokrąglał liczbę lat w dół.

3) W kryterium „wysokość kary umownej za odstąpienie od umowy z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca” oferty zostały ocenione według następujących zasad:

a) przyznanie Wykonawcy odpowiedniej ilości punktów za zwiększenie wysokości kary umownej, o której mowa w §5 ust. 1 pkt 1 Umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) tj., kary naliczanej z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, ponad karę minimalną określoną przez Zmawiającego w wysokości 5% wartości wynagrodzenia umownego brutto (które zostanie określone w §3 ust 1 umowy), według wyszczególnienia:

**10% wartości wynagrodzenia umownego brutto – 5 pkt**

**15% wartości wynagrodzenia umownego brutto – 10 pkt**

**20% wartości wynagrodzenia umownego brutto – 15 pkt**

b) za minimalną wysokość kary umownej wynoszącą 5% wartości wynagrodzenia umownego brutto (które zostanie określone w §3 ust 1 umowy) Wykonawca otrzyma 0 pkt. 0 pkt otrzyma również wykonawca w przypadku zaoferowania 6-9% kary.

c) za karę umowną 10% wartości wynagrodzenia umownego brutto (które zostanie określone w §3 ust 1 umowy) Wykonawca otrzyma 5 pkt. 5 pkt otrzyma również Wykonawca w przypadku zaoferowania 11-14% kary.

d) za karę umowną 15% wartości wynagrodzenia umownego brutto (które zostanie określone w §3 ust 1 umowy) Wykonawca otrzyma 10 pkt. 10 pkt otrzyma również Wykonawca w przypadku zaoferowania 16-19% kary.

e) za karę umowną 20% wartości wynagrodzenia umownego brutto (które zostanie określone w §3 ust 1 umowy) Wykonawca otrzyma 15 pkt. 15 pkt otrzyma również Wykonawca w przypadku zaoferowania kary powyżej 20%.

4) W kryterium „wysokość kary umownej za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy” oferty zostały ocenione według następujących zasad:

a) przyznanie Wykonawcy odpowiedniej ilości punktów za zwiększenie wysokości kary umownej, o której mowa w §5 ust. 1 pkt 2 Umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) tj. kary naliczanej za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w Umowie (w §2 ust. 1), ponad karę minimalną określoną przez Zmawiającego w wysokości 0,2% wartości wynagrodzenia umownego brutto (które zostanie określone w §3 ust 1 umowy), za każdy dzień zwłoki, według wyszczególnienia:

**0,3% wartości wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień – 5 pkt**

**0,4% wartości wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień – 10 pkt**

**0,5% wartości wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień – 15 pkt**

b) za minimalną wysokość kary umownej 0,2% wartości wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki Wykonawca otrzyma 0 pkt.

c) w przypadku zaoferowania kary powyżej 0,5% wartości wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki Wykonawca również otrzyma 15 pkt.

d) W przypadku zaoferowania kary z dokładnością do dwóch lub więcej miejsc po przecinku, nieodpowiadającej określonym progom, Zamawiający zaokrągli w dół wartości do pierwszego miejsca po przecinku, przyznając punkty jedynie za pełne progi 0,3%, 0,4%, oraz 0,5% wartości wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki.

Nr oferty	NAZWA WYKONAWCY (firma albo imię i nazwisko)	Kryterium Cena brutto	Kryterium okres gwarancji i rękojmi	Kryterium wysokość kary umownej za odstąpienie od umowy z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca	Kryterium wysokość kary umownej za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy	Łączna punktacja
1	Vectra Group Cezary Zakrzewski ul. Partyzantów 2A, 05-155 Leoncin	$Kc = \frac{165060,05}{165060,05} \times 100 \times 0,60 = 60,00$ pkt	5 lat 10 pkt	20% 15 pkt	0,5% 15 pkt	100,00
2	ELVOT Bogdan Uziębło ul. Szklarniowa 5D, 05-077 Warszawa-Wesoła	$Kc = \frac{165060,05}{227986,49} \times 100 \times 0,60 = 43,44$ pkt	5 lat 10 pkt	20% 15 pkt	0,5% 15 pkt	83,44
3	Zakład Instalacji Elektrycznych LUMEN Jerzy Wuttke ul. Chrobrego 7, 05-120 Legionowo	$Kc = \frac{165060,05}{171303,76} \times 100 \times 0,60 = 57,81$ pkt	5 lat 10 pkt	20% 15 pkt	0,5% 15 pkt	97,81
4	SP-INSTAL Sebastian Przepiórski ul. Długa 6/5, 95-100 Zgierz	$Kc = \frac{165060,05}{214508,92} \times 100 \times 0,60 = 46,17$ pkt	5 lat 10 pkt	20% 15 pkt	0,5% 15 pkt	86,17

Przedmiotową decyzję zamawiający uzasadnia tym, iż oferta nr 1 przedstawiła najkorzystniejszy bilans ceny, okresu gwarancji i rękojmi oraz wysokości kar umownych, w związku z czym uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00) w wyniku oceny przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

**Burmistrz**

**/-/Artur Ciecierski**

#### **Pouczenie:**

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, tj. e-mailem.

**Na mocy art 18 pkt 2 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r., poz. 1020 ze zm.) zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania niniejszego pisma.**

*W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomości uważa się, iż pismo wysłane przez Zamawiającego na adres mailowy podany przez Wykonawcę zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się z tym pismem.*